
CERTIFICERINGSLEDER TIL LANDSDÆKKENDE
KONTROLINSTANS

Har du lyst til at blive en del af Danmarks største og mest velkonsoliderede virksomhed
af sin slags? Har du gode kommunikationsevner og kan du se dig selv i rollen som
faglig leder for kolleger og sparringspartner til virksomhedens direktør? 

Så har du her en unik mulighed for at blive en del af udviklingen af en solid
kontrolinstans, hvor du i tæt samarbejde med ledelsen skal være med til at understøtte
fremtidens kvalitetsledelse i Danmarks tekniske virksomheder. 

TEKNIQ Kvalitet er en landsdækkende kontrolinstans (GKI), hvis primære opgave er at
udføre tredjepartskontrol af kvalitetsledelsessystemer. De mere end 4.000 kunder er
fortrinsvis autoriserede el- og VVS-virksomheder fordelt over hele landet.
Virksomhedernes godkendelsesområder spænder bredt fra KLS til ISO9001 på alt lige
fra autorisations- og VE områderne, F&P kravelementer og til Køle- og
elevatorvirksomheder. Særligt ISO9001 er et område i stor vækst. TEKNIQ Kvalitet
består af 13 fastansatte medarbejdere og har derudover 2 eksterne auditorer tilknyttet.
Gennem de seneste år har TEKNIQ Kvalitet gennemgået en digital transformation med
fokus på driftsoptimering, hvor den primære drift nu understøttes af et centralt CRM-
system.

Virksomheden bygger på stærke værdier om at skabe og udstråle tryghed i løsning af
alle opgaver, og at bruge vores nysgerrighed konstruktivt. Vi fokuserer på vores
faglighed for at forbedre vores samarbejde såvel intern som eksternt. værdier om
samarbejde, tryghed, faglighed og nysgerrighed. Vi har en passion for kvalitetsstyring
og -ledelse med fokus på at gennemføre efterprøvninger i øjenhøjde, som samtidig
tilfører kundernes virksomheder værdi.

The position is:
Closed

Application Deadline:
Closed

Contact person:
Mette Landau
+45 21 90 21 88

Location:
Billedskærervej 17
5230 Odense
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Selvstændigt ansvar og samarbejde
Du har i jobbet som Certificeringsleder en overordnet opgave i selvstændigt at
varetage det faglige ansvar for vores GKI Team. GKI teamets kerneopgave er at levere
tredjeparts-kontrolbesøg inden for autorisationsområderne VVS, GAS, Kloak, og EL
samt inden for VE godkendelsesordningen. I det daglige skal dit fokus ligge på at
omsætte lovgivning til praksis, og dels i at sikre et godt arbejdsmiljø med gode
instruktioner og vejledninger. Det centrale i at lykkes i rollen ligger i samarbejde på
tværs af organisationen, hvor du selvstændigt planlægger dine opgaver både
administrative og egenproduktion. Du vil få en opsøgende rolle i forhold til at yde intern
faglig sparring og support, samt i fællesskab med KLT-teamet skabe de bedste
rammer for den faglige udvikling af virksomhedens medarbejdere.

TEKNIQ Kvalitet har hovedkontor i Odense og satellitkontor i Glostrup. Du vil være
tilknyttet kontoret i Odense, hvor du vil have kontorplads, men størstedelen af dit
arbejde kan udføres på distance fra din hjemmearbejdsplads. Fællesskabet med
kolleger prioriteres dog generelt højt, og der er løbende både faglige sparringsmøder
og sociale arrangementer. 
 
Vekslende arbejdsopgaver kræver en struktureret og udadvendt person 
Vi forestiller os, at du har en baggrund inden for VVS, el, (elektro-)automatik, eller
kloak. Gerne med en efteruddannelse som f.eks. installatør, maskinmester eller
ingeniør. Ledelseserfaring som f.eks. afdelings- eller serviceleder og evt. en
lederuddannelse vil være et plus. Ligeledes forventes det, at du har en stærk
organisatorisk og forretningsmæssig forståelse, samt et indgående kendskab til en
bred vifte af IT-systemer, så som Microsoft 365 og CRM- systemer. Ydermere kræver
stillingen, at du har lyst til og formår at gennemføre en uddannelse som Lead Auditor.
Det vil være et plus, hvis du har kendskab til ISO 17021:2018, ISO 9001:2015, Bek
1363 og Bek 1364.

Som person forestiller vi os, at du er struktureret, detaljeorienteret og formår at samle
de løse ender. Samtidig er du som person udadvendt og empatisk samt stærk i din
kommunikation både på skrift og i tale. TEKNIQ Kvalitet er en uformel arbejdsplads
med en flad struktur og uden den store afstand til beslutningerne. Som
Certificeringsleder refererer du til direktøren for TEKNIQ Kvalitet. Dagligdagen
håndteres med praktiske og pragmatiske løsninger, og vi forventer ligeledes, at du har
en åben og ukompliceret tilgang til tingene, samt at du bidrager i hverdagen - både
fagligt og menneskeligt.

Som Certificeringsleder vil du få ansvar for følgende områder:

Produktansvar for GKI-teamet i samspil med KLT-teamet●

Sammensætningen af kompetencer i GKI-teamet i samspil med direktøren●

Myndighedskontakt i samspil med direktøren●

Håndtering, opfølgning og evaluering af myndighedsmateriale / -information●

Undervisning af Lead auditors●

Faglig supportering af salgsteamet i forbindelse med prissætning af opgaver●

Rapportere til ledelsen om kvalitetsledelsessystemet og evt. behov for

forbedringer.

●

Dine arbejdsopgaver vil således være følgende:

Dagligdags support af Lead auditors●

Indhold og facilitering af kalibreringsmøder i samspil med direktøren●

Opsamling fra alle mødeaktiviteter●

Opgaver i forbindelse med produktfrembringelsen, kalibrering, kvalitetskontrol,

reklamations- og kundehenvendelser i samspil med kvalitetskoordinatoren

●

Myndighedskontakt●

Produkt- og systemudvikling i samspil med direktøren●

Input og udarbejdelse af vejledninger, tjeklister, rapporter, procedurebeskrivelser

og faglige nyhedsbreve

●

Undervisning i forbindelse med kompetenceudvikling af Lead auditor-gruppen i

eget team

●
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Bemanding af opgaver i samspil med kvalitetskoordinatoren●

Deltagelse ved intern og ekstern audit●

Indgå i GKI-, SagVerifikator-, og KvalitetLedelsesTeam ●

Forhåndsgodkendelser, efterprøvningsbesøg og sagsverifikation.●

Vi tilbyder
Vi tilbyder et alsidigt og spændende job med masser af faglige og personlige
udfordringer. Et job med kompetente og engagerede kolleger og med attraktive vilkår. 

Hvis ovenstående fanger dig, og du har lyst til at komme med på en spændende
udviklingsrejse i en stærk og lønsom virksomhed, er dette helt sikkert noget for dig!

Lønnen vil matche dine ansvarsområder og kompetencer og omfatter også pension,
sundhedssikring samt fri telefon og internet.

Tiltrædelse gerne 1. april 2023.

Interesseret?
Søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade din
ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CEO Mette Landau
fra Landau Headhunting på mobil: + 45 2190 2188. Landau Headhunting
varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst løbende. Vi forbeholder
os muligheden for at indkalde kandidater inden ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om TEKNIQ Kvalitet ApS på www.tekniqkvalitet.dk
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